
ZARZĄDZENIE Nr 12/2021 

Dyrektora Zespołu Szkoły Podstawowej nr 3  

im. Armii Krajowej w Bolesławcu 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

w sprawie: Regulaminu nauczyciela dyżurującego w Szkole Podstawowej nr 3 im. Armii 

Krajowej w Bolesławcu 

 

 

 Na podstawie § 14 ust.1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu  

z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych  

szkołach i placówkach (Dz.U. z 2020 r., poz. 1604). 

 

 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Wprowadzam Regulamin nauczyciela dyżurującego w Szkole Podstawowej nr 3  

w Bolesławcu, którego treść stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2 

 Traci moc Regulamin dyżurów nauczycieli Szkoły Podstawowej nr 3 w Bolesławcu  

z dnia 14 stycznia 2016 r. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega opublikowaniu w BIP na 

stronie szkoły. 

 

 

 

Podpisano elektronicznie przez dyrektora szkoły 


